
Till delägare i föreningen Tre Gårdar 

Här kommer lite information från oss i styrelsen för föreningen. 

NYHETER 

Vår gårdsföreståndare på Sjöviksgården David Nejman har sagt upp sig och avslutat sin tjänst. 
David har gjort ett bra jobb och varit omtyckt av både personal och gäster.   
Vi i styrelsen jobbar nu på att försöka hitta en lösning på den uppkomna situationen. Detta 
öppnar upp för att göra förändringar i vår organisation som passar oss bättre inför de utmaningar 
vi har i framtiden.  
Vi har anställt Anna Ericson som blir ytterligare en resurs i köket och hjälper Ester Ingemarsson 
som redan finns där. Sommaren innebär att vi även har stort behov av sommarvikarier för att 
klara av våra bokningar.   

TILLGÅNGAR 

Vår förening har många olika tillgångar vi skulle vilja påstå att den främsta är naturligtvis våra 
gårdar som vi vill att fler upptäcker. I gårdarna finns materiella värden men också 
upplevelsevärden och affektionsvärden för många.  

Våra medlemmars medlemmar är vår andra stora tillgång utan alla de som ställer upp i styrelse, 
valberedning, kommittéer, på städdagar och andra uppdrag på våra gårdar och som ombud på 
vår föreningsstämma skulle det inte bli mycket till förening. Ni är väldigt viktiga och det är med 
stor glädje vi ser att fler nu vill vara med.  

Vår tredje och sista tillgång är de pengar som vi har fått att förvalta. Pengarna är placerade i olika 
aktier och fonder. Idag har de ett värde på ca 6 milj. Detta kapital ger oss en trygghet i det arbete 
som ligger framför oss. 

FRAMTIDEN 

Vi i styrelsen tror att våra gårdar har en framtid. Vi ser olika scenarier framför oss och vi tror att vi 
inte skall göra något skyndsamt utan hålla oss till den 10 års plan som vi antog förra året på 
föreningsstämman. Att nu fler unga kommer till kyrkan i hopp och tro om att finna meningen 
med livet ser vi som ännu ett tecken på att gårdarna bör utvecklas för att i framtiden kunna möta 
dessa och alla andra människors behov av att träffas.  

FÖRENINGSSTÄMMA 2025 

Som avslutning på detta informationsbrev vill vi passa på att bjuda in er som medlem till vår 
föreningsstämma den 12 april på Sjöviksgården.  

Förslag på medlemsavgift 

Under föreningsstämman kommer vi som svar på uppdraget vi fick förra året att titta över 
medlemsavgiften till föreningen ge följande förslag: 
Varje medlem betalar 1000 kr plus ytterligare 10 kr/medlem i förening/församling. Ökningen är 
främst till för att täcka ökade fasta kostnader för administration och inflation som vi har haft de 
senaste åren.  

INFORMATION 

Till sist skall vi försöka att bli bättre på att delge information på vår hemsida tregardar.se. Gå 
gärna in där för att finna den senaste informationen från oss i styrelsen. 
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